Protección de Derechos del Distrito Metropolitano de Quito, en la 
Gestión Interna Administrativa. 

4.- HONORARIOS Y FORMA DE PAGO 

El Consejo de Protección de Derechos del Distrito Metropolitano de 
Quito pagará al profesional por concepto de honorarios mensuales la 
suma de USD. 1.212,00 (MIL DOSCIENTOS DOCE DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRCA CON 00/100), más IVA.  

Este pago por acuerdo de las partes se realizará una vez que el 
profesional cumpla con las actividades y entregue los productos 
detallados en la cláusula quinta del presente instrumento.